

KIERTOKIRJEKOKOELMA

1961

N:o 130-134

N:o 130.

Kiertokirje

postitoimipaikkojen perustamisesta.

Viime elokuun 1 päivästä on perustettu Varkauden kauppalan Kommilan kauppala-osaan Kuopion lääniä Varkauden posti- ja lennätinkonttorin alainen *Varkaus 2* -niminen *haaraosasto I*.

Tulevan marraskuun 1 päivästä perustetaan seuraavat *uudet* postitoimipaikat:

postiasema I

Mossala Houtskärin kunnan Björkön saarelle Turun ja Porin lääniä; toimii Houtskärin posti- ja lennätintoimiston alaisena,

postiasemat II

Irislahti — *Irisviken* Espoon kunnan Irislahden asutusalueelle Uudenmaan lääniä; toimii Matinkylän posti- ja lennätintoimiston alaisena,

Iso-Lohijärvi Ylitornion kunnan Lohijärven kylään Lapin lääniä; toimii Ylitornion postitoimiston alaisena,

Lammiperä Kuivaniemen kunnan Oijärven kylään Oulun lääniä; toimii Kuivaniemen as. posti- ja lennätintoimiston alaisena.

Papinsalmi Hattulan kunnan Pappilanniemen sairaalan yhteyteen Hämeen lääniä; toimii Hämeenlinnan posti- ja lennätinkonttorin alaisena,

Savijärvi Pielisjärven kunnan Pielisjärven kylään Pohjois-Karjalan lääniä; toimii Lieksan posti- ja lennätinkonttorin alaisena,

Suorajärvi Kuusamon kunnan Vuotungin kylään Oulun lääniä; toimii Kuusamon postikonttorin alaisena,

Sääskilahti Ranuan kunnan Sääskilahden kylään Lapin lääniä; toimii Ranuan posti- ja lennätintoimiston alaisena,

postipysäkit

Hämeenmäki Hirvensalmen kunnan Hämeenmäen kylään Mikkelin lääniä; toimii Hirvensalmen posti- ja lennätintoimiston alaisena,

Ilmukka Pieksämäen maalaiskunnan Vanajan kylään Mikkelin lääniä; toimii Pieksämäen posti- ja lennätinkonttorin alaisena,

Juonto Kuhmon kunnan Juonnon kylään Oulun lääniä; toimii Kuhmon posti- ja lennätintoimiston alaisena,

Kallaanvaara Kemijärven maalaiskunnan Isokylään Lapin lääniä; toimii Kemijärven posti- ja lennätinkonttorin alaisena,

Kinturi Pihtiputaan kunnan Sydänmaan kylään Keski-Suomen lääniä; toimii Pihtiputaan posti- ja lennätintoimiston alaisena,

Kitsi Pielisjärven kunnan Kitsinniemen kylään Pohjois-Karjalan lääniä; toimii Lieksan posti- ja lennätinkonttorin alaisena,

Kälkkä Kosken T.l. kunnan Tapalan kylään Turun ja Porin lääniä; toimii Kosken T.l. posti- ja lennätintoimiston alaisena,

Lehtokylä Polvijärven kunnan Lehtovaaran kylään Pohjois-Karjalan lääniä; toimii Polvijärven posti- ja lennätintoimiston alaisena,

Mäntymäki Konneveden kunnan Kangaskylän kylään Keski-Suomen lääniä; toimii

Konneveden posti- ja lennätintoimiston alaisena,

Sattajärvi Alatornion kunnan Sattajärven kylään Lapin lääniä; toimii Tornion posti- ja lennätinkonttorin alaisena,

Tiilivuori Rauman maalaiskunnan Sorkan kylään Turun ja Porin lääniä; toimii Rauman posti- ja lennätinkonttorin alaisena,

Torasalo Rantasalmen kunnan Torasalon kylään Mikkelin lääniä; toimii Rantasalmen posti- ja lennätintoimiston alaisena,

Ukkolanperä Haukiputaan kunnan Ukko-

lanperän kylään Oulun lääniä; toimii Martinien posti- ja lennätintoimiston alaisena ja

Välilä Juuan kunnan Nunnanlahden kylään Pohjois-Karjalan lääniä; toimii Juuan posti- ja lennätintoimiston alaisena.

Tulevan joulukuun 1 päivästä perustetaan Tampereen kaupunkiin Kissanmaan kaupunginosaan Tampereen keskussairaalan yhteyteen Hämeen lääniä Tampereen postikonttorin alainen *Tampere 10* -niminen *haaraosasto I* ja *tulevan tammikuun 1 päivästä* perustetaan Turun kaupunkiin Turun ja Porin lääniä Turun postikonttorin alainen *Turku 28 — Åbo 28* -niminen *haaraosasto I*.

N:o 131.

Kiertokirje

postitoimipaikkojen muodostamisesta.

Viime syyskuun 1 päivästä on Kylmäkosken as. posti- ja lennätintoimisto muodostettu *Toijalan posti- ja lennätinkonttorin* alaiseksi *posti- ja lennätinasemaksi I* ja

samasta ajasta lukien on *Särkisopen* postiasema II muodostettu *postiasemaksi I*.

Tulevan marraskuun 1 päivästä muodostetaan *Oulunkylän* posti- ja lennätintoimisto *Helsingin postikonttorin* alaiseksi *haaraosastoksi I* ja *Ajoksen* haaraosasto III *haaraosastoksi II* sekä *Kukkaromäen* postipysäkki *haaraosastoksi III*.

Samasta ajasta lukien muodostetaan seuraavat

postiasemat II *postiasemiksi I*:

Arkala, Haukivaara, Hirvivuori, Hyryoja, Ikkala, Jurmo-Åland, Kivisuo, Koitsanlahti,

Kostamo, Kuivasmäki, Kulovesi, Kuohijoki, Kyynämäinen, Kärvasjärvi, Kängäs, Marttisenjärvi, Närhila, Palojoki, Poukkusilta, Risulahti, Sankola, Småbänders, Södra Vallgrund, Taivalmaa, Vuonisjärvi ja Yliputto sekä postipysäkit *Lepsämä* ja *Ylästö*,

postipysäkit *postiasemiksi II*:

Ahjola, Fiskö, Hakko, Haviokoski, Hirvijoki, Hurskaala, Impola, Jamppa, Jokivuolle, Kabböle, Kasala, Kopsa, Kotvala, Löyä, Marjamäki, Paasilanmäki, Peiposjärvi, Pöläkkä, Räsikkala, Ruunumylly, Rytilehtola, Saamaiskylä, Saarilahti, Sarvinki, Susikas, Säikkä, Taati, Tuomisaari, Turhala ja Voi-luoto sekä *Fiskari pp. Bollsta* -nimisenä, *Ri-backa Nyby* -nimisenä, *Rieppola Pärnämäki* -nimisenä ja *Åvistby Åvist* -nimisenä.

N:o 132.

Kiertokirje

postitoimipaikkojen alistamisesta.

Tulevan marraskuun 1 päivästä toimii *Akkaansillan* postipysäkki *Orismalan as. posti- ja lennätintoimiston* alaisena, *Länsi-*

Teiskon postiasema I *Kurun posti- ja lennätintoimiston* alaisena ja *Norrskatan* postiasema I *Turun postikonttorin* alaisena.

N:o 133.

Kiertokirje

postitoimipaikkojen nimien muuttamisesta.

Viime (elokuun 1 päivästä on Östanpå —
Itälä -nimisen haaraosaston I nimi *Östanlid*
— *Itälä* ja
viime syyskuun 1 päivästä on Lappohja —

Lappvik -nimisen postiaseman I nimi *Lapp-
vik* — *Lappohja*.

Tulevan marraskuun 1 päivästä muutetaan
allamainittujen postitoimipaikkojen nimet
seuraavasti:

nykyinen nimi

Haarahiltunen postipysäkki*Härkäpää* postiasema I*Koskenneva* postiasema I*Käärnelahti* postiasema I*Ruokovirta* postiasema II*Sysmäjärvi* postiasema II*Träskby* postipysäkki

uusi nimi

*Telkkälä**Härpe* — *Härkäpää**Louko**Kinnulanlahti**Käärnelahti**Lappala**Järvikontu* — *Träskby*

N:o 134.

Kiertokirje

postitoimipaikkojen lakkauttamisesta.

Viime heinäkuun 1 päivästä on lakkautettu
Sotkamon as. postiasema II ja
viime syyskuun 15 päivästä *Helsinki 22*
haaraosasto IV.

Tulevan marraskuun 1 päivästä lakkaute-
taan *Arolammän, Hosion, Jyrynkyän, Lam-
melan* ja *Vesterön* postipysäkit.

Helsingissä, lokakuun 2 päivänä 1961.

Pääjohtaja **S. J. Ahola.**Johtaja *Armas Uotila.*

O I K A I S U

Posti- ja lennätinhallituksen kiertokirjeeseen n:o 130/1961 lisätään

tulevan marraskuun 1 päivästä perustetaan Laukaan kunnan Saarilammen kylään Keski-Suomen lääniä Lievestuoreen posti- ja lennätintöimiston alainen Saarilahti-niminen postiasema II ja

kiertokirjeestä n:o 131/1961 poistetaan postiasemaksi II muodostettu Saarilahti.